台南應用科技大學
101學年度大學部七年一貫制招生資訊
	一、報名資格 
(一)國民中學或已立案之私立初級中學畢業者。
(二)合於相關同等學力報考之規定者。

二、報名門檻：取消國中在校成績報名門檻限制。
三、招生方式
(一)單獨招生一次辦理。

(二)採正、備取生遞補報到作業方式。
四、招生系別、名額、考試科目及計分方式
招生系別

招生名額

考試科目

計分方式
美術系

110 

素描

滿分100分
音樂系

100

1.樂理

100分
滿分600分
2.聽寫
50分
3.視唱
50分
4.主修科目
400分
舞蹈系

40

舞蹈基本動作

含：協調性、節奏感、彈性及柔軟度，滿分400分
五、簡章上網公告及發售日期：預計101年1月上旬。

六、考試日期：請參閱招生簡章。

聯絡地址  臺南市710-02永康區中正路529號  教務處招生組

聯絡電話  （０６）２５３５６４３‧ ２４２７５９５

網    址  http://www.tut.edu.tw


敬請公告
